BP 1179 p 479r 08 tdo 18-07-1392.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde Hermannus verkoper 57 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1392) te betalen.

Dictus emptor promisit dicto Hermanno venditori LVII Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 479r 09 vr 19-07-1392.

Gerardus Robben soen droeg over aan Godefridus Hoijer een stukje land, in Orthen, ter plaatse gnd die Broijle, tussen Theodericus Robben soen enerzijds en kvw Henricus van der Broijle anderzijds. Gerardus en Elizabeth, kv eerstgenoemde Gerardus, deden afstand.

Gerardus Robben soen particulam terre sitam in parochia de Orthen in loco dicto die Broijle inter hereditatem Theoderici Robben soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici van der Broijle ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Godefrido Hoijer promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Gerardus et Elizabeth liberi primodicti Gerardi cum tutore super dicta particula terre jure<sup>1</sup> ad opus dicti Godefridi Hoijer hereditarie renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare. Testes Aa et Tijt datum sexta post Margarete.

BP 1179 p 479r 10 vr 19-07-1392.

Engbertus van den Acker beloofde aan Johannes van den Hovel Zerijs soen 7 Gelderse gulden met Vastenavond aanstaande (di 18-02-1393) te betalen.

Engbertus van den Acker promisit Johanni van den Hovel Zerijs soen VII Gelre gulden ad carnisprivium proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 479r 11 vr 19-07-1392.

Baudekinus gnd Hout van Bijnderen verkocht aan Otto Herbrechts soen van Houthem een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, erf, tuin en aangelegen erfgoederen, in Veghel, naast het kerkhof aldaar enerzijds en Essella dvw Rodolphus gnd Roef die Wever anderzijds, (2) 1 bunder beemd, in Veghel, in

de beemden gnd die Gemein Buenre, tussen Delia van Haselberch enerzijds en Willelmus Ansems soen anderzijds, reeds belast met grondcijnzen. Verkoper en zijn zoon Gerardus beloofden de onderpanden van waarde te houden.

Baudekinus dictus Hout de Bijnderen hereditarie vendidit (dg: Ott) Ottoni Herbrechts soen #van Houthem# hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo (dg: ..) area et orto et hereditatibus sibi adiacentibus sitis in parochia de Vechel iuxta cijmterium ibidem ex uno et inter hereditatem Esselle filie quondam Rodolphi dicti Roef die Wever ex alio item ex uno bonario prati sito in dicta parochia in pratis dictis die Gemeijn Buenre inter hereditatem Delie van Haselberch ex uno et inter hereditatem Willelmi Ansems soen ex alio promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi exinde solvendis promiserunt indivisi dictus venditor et cum (dg: p) Gerardus eius filius indivisi super habita et habenda sufficientem facere. Testes W et Tijt datum supra.